БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
M9J19YE3 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН ХАКИМИ0ТЕ

453850, Мэлэуез калаНы, Боровский урамы, 11
ИНН/КПП 0263011235/026301001

сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул.Воровского, 11
Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32

e-mail: adm54@bashkortostan.ru

ТСАРАР
у  у " 20 Л * . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20

О внесении изменений в Постано
главы Администрации муницип
района Мелеузовский район Рес
Башкортостан от 15 ноября 2016
№ 1780 «Об утверждении Порядк;
формирования муниципального
финансового обеспечения выпол
муниципального задания на ока
муниципальных услуг (выполнен

вление
ального
публики
года
а
зада!
неник

зание
ие работ)

ния и
я

В соответствии с пунктами
Российской Федерации, Поста:
Башкортостан от 22 ноября
Администрации муниципального
Башкортостан от 24 января 2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
новлением Правительства Республики

2017 года № 544, Постановление главы
района Мелеузовский район Республики
да № 90го,

1. Внести изменения в пункт 8, 13 Порядка формирования
муниципальных услуг (выполнениемуниципального задания на оказание

работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений
муниципального района Мелеузовский
финансового
утвержденного

обеспечения восполнения муниципального задания,
Постановлением главы Администрации муниципального

района Мелеузовский район Республики: Башкортостан от 15 ноября 2016 года
оедакции: 1

уется в соответствии с утвержденным
гм) средств бюджета муниципального
и Башкортостан, в ведении которого

№ 1780, изложив их в следующей
«8. Муниципальное задание фбрмир

главным распорядителем (распорядител
района Мелеузовский район Республик:
находятся муниципальные казенные учреждения, либо органом,
осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении
муниципальных бюджетных или автономных учреждений перечнем
муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями в качестве основных видов деятельности в соответствий
общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами)
государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам
(далее -  общероссийскими перечнями), региональными перечнями

район Республики Башкортостан; и

Серия П-М № 2 4  3 -  i}

https://meleuz.bashkortostan.ru
mailto:adm54@bashkortostan.ru

перечнями (классификаторами) Государ
включенных в общероссийс ше
(классификаторы) государственных ц
муниципального сегмента.».

«13. Объем финансового рбеспе
задания (R) определяется по формуле

R = Z,NlxVl+ Z wNwxV„-2iP,

где:
: N.

2. Настоящее постановлени
3. Контроль за исполнены

заместителя главы Администр
финансового управления Гонча

Глава Администрации

<азание

ги

то и муни

оказание i-й муниципальной услуги в соответств!
уртановл

ем
ац

ф

V+N

твенных (муниципальных) услуг,
базовые (отраслевые) переч

муниципальных услуг, в час|

чения выполнения муниципально

устак овленной муниципальным заданием;

ципальным заданием;

- нормативные затраты на
перечни;

V, >1 - ооъем i-и муниципальной усд>
N " - нормативные затраты на выпфл^ение v̂-й работы, включенной в перечни;
Vw - объем w-й работы, установлен:
р

1 - размер платы (тариф и цена) за
Пунктом 38 настоящего Положения

N yH - затраты на уплату налогов
признается имущество учреждения;

№иiN - затраты на содержание им)
муниципальных услуг (выполнения
используемое для выполнения мунщ

УН+ Nси

не:
ни
ги

-й муниципальной услуги, включенной

:нныи муниципальным заданием;

качестве объекта налогообложения, по кото

щрства
работ)
пально

учреждения, не используемого для оказа
для общехозяйственных нужд (далее

о задания имущество).

го

уступает в силу со дня подписания.
настоящего постановления возложить йа

ии по финансовым вопросам -  начальн ща.
нкоГ.Н.

Р.Н.Шамсутдш

- ,
ОБО

И с

ым

т я
не

исп. Чуднова Е.П. ^
тел. (34764) 3-19-30